

**Consejo Nacional de la Seguridad Social**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CNSS-2018-00108**

Descripción: **Suministros de Limpieza para uso en CNSS.**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Prolimpiso, SRL**

RNC: **122013644**

Nombre Comercial: **Prolimpiso, SRL**

Domicilio Comercial: **Manganagua, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-531-0770**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **41,952.12**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	47121803	Esponjas para Fregar	14.00	UD	85.14	1,191.96		214.55	0.00	1,406.51
10	47131810	Lavaplatos	24.00	GAL	126.00	3,024.00		544.32	0.00	3,568.32
11	47131810	Jabón líquido para Manos	12.00	GAL	94.50	1,134.00		204.12	0.00	1,338.12

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

 _____ Firma _____ Nombre y Apellido	 _____ Firma _____ Nombre y Apellido
---	---



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
12	47131810	Jabón líquido tipo espuma Botella 1000MI	8.00	GAL	584.10	4,672.80	/	841.10	0.00	5,513.90
13	47131803	Desinfectantes en Spray	24.00	UD	253.70	6,088.80	/	1,095.98	0.00	7,184.78
14	47131803	Gel Líquido a base de alcohol para manos Botella de 1000MI	6.00	UD	599.44	3,596.64	/	647.40	0.00	4,244.04
15	47131803	Desinfectante líquido	24.00	UD	263.11	6,314.64	/	1,136.64	0.00	7,451.28
16	47131803	Removedor de Manchas (Desgrasante)	24.00	UD	262.06	6,289.44	/	1,132.10	0.00	7,421.54
17	52151504	Cucharas desechables Paq. 25/1	50.00	UD	17.84	892.00	/	160.56	0.00	1,052.56
18	14111703	Pañuelos faciales húmedos	12.00	UD	31.86	382.32	/	68.82	0.00	451.14
19	60124402	Papel de aluminio en Rollo	16.00	UD	80.93	1,294.88	/	233.08	0.00	1,527.96
20	47131618	Suape	6.00	UD	111.86	671.16	/	120.81	0.00	791.97

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>35,552.64</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	6,399.48
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>41,952.12</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO




Nombre y Apellido

CNSS-UC-CD-2018-0073